
Aanwijzingsbesluit loco gemeentesecretaris

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling;

gelet op artikel 106 Gemeentewet;

BESLUIT EN :

 
1. mevrouw E. Blaauw Berghuis, geboren op 22 september 1947 te Amsterdam, aan te wijzen als loco-

secretaris van de gemeente Terschelling.

2. de aanwijzing van kracht te laten zijn vanaf 24 juli 2019

3. dat dit besluit geldt tot 31 december 2019.

4. dat dit besluit bekend wordt gemaakt op de bij de gemeente gebruikelijke wijze.

Aldus vastgesteld op 24 juli 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

H. Otter-Wouda, J.B. Wassink,

Loco secretaris burgemeester.

Nr. 188700

GEMEENTEBLAD 29 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 188700 29 juli 20191


